CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

2º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 012/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, torna público que
firmou 2º Termo Aditivo de Valor ao Contrato nº 012/2020 – Dispensa de Licitação nº
008/2020. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de
monitoramento eletrônico e alarme para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê.
Contratado: Enos Rodrigues de Souza EIRELI – ME - CNPJ: 26.581.308/0001-61.
Data de assinatura: 08/03/2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio
Público Saúde da Região de Irecê.